PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет кожевниковского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ
от  13.03.2013                                                                                                                         № 1

с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета от 29.12.2012 г. № 42

«О бюджете Кожевниковского сельского поселения на 2013 год»

     В соответствии с главой 5 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования Кожевниковского сельского поселения», утвержденного решением Совета от 29.05.2012 г. № 12

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

Внести в решение Совета от 29.12.2012 г. № 42 «О бюджете Кожевниковского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:

1) пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кожевниковского сельского поселения на 2013 год:

        1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 32 685,325 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 12 418,000 тыс. рублей согласно приложению 1.

         2) общий объем расходов  бюджета поселения в сумме  34 895,075  тыс. рублей;

         3) прогнозируемый дефицит  бюджета поселения в сумме  2 209,75 тыс. рублей.»

2) Приложения 1, 6, 7, 9, 10  изложить в следующей редакции.

3) Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                                                             А.А. Малолетко

PAGE
3